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Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan). Følgende skriftlige procedurer er kontrolleret:
Indkøb af varer, Varemodtagelse/Opbevaring,
Tilbagetrækningsprocedure og Transport. Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
risikoanalyse. Virksomheden har udarbejdet en skriftlig
risikoanalyse hvor Proces, Beskrivelse, Risikoanalyse,
Risikovurdering og Bemærkninger er anvendt til at beskrive
virksomhedens aktiviteter, de risici der er forbundet hermed
samt de forebyggende foranstaltninger virksomheden har
iværksat for at sikre fødevaresikkerheden. CCP'er er tydeligt
udpeget. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr., p-nummer og
fødevareaktiviteter samt registrering af følgende særlige
aktiviteter: Import, samhandel og økologi.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol. Virksomheden har udarbejdet et dokument
kaldet Collection, Packaging and Transport of Organic Products"
som transportøren ved afhentning af økologiske produkter hos
leverandøren gennemgår de opstillede krav, underskriver og
sender retur til virksomheden. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer [kontrol af
løbende registreringer/kontrol af periodevise
balanceopgørelser/kontrol af, at de fastlagte procedurer
følges]. Regnskab for perioden 01/11-22 til 29/03-23
kontrolleret. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Kontrolleret følgedokumentation i form af
pakkeliste for ordre 79419. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved transport.
Virksomheden har redegjort for at de hos nogle forhandlere køber både konventionelle og økologiske produkter.
Produkterne afhentes og transporteres som udgangspunkt særskilt, og ved tilfælde af samkørsel mellem
økologiske og konventionelle varer er der opsat procedurer for sikring af adskillelse i form af tydelig mærkning,
lukket ubrudt emballage samt fysisk adskillelse under transport. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (kontrolkodenummer/ geografisk
oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: ordre 79419. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for overholdelse af GMO-forbuddet. Non GMO statement med dato 29.06.22 set fra
leverandør. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter [for følgende fødevarer: fødevarer solgt på ordre 79419]. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomheden har dokumenteret at de har opsat
procedurer for at sikre sporbarheden af deres produkter. Sporbarheden er stikprøvevist dokumenteret et skridt
frem og et skridt tilbage på ordre foretaget på ordrenummer 79558. Ingen anmærkninger.


